
0 
 

  
 
 

 
BRÆNDESAV 
700 MM KLINGE 

 

 

Reservedelskatalog til  
9059795 

 

 

 

 

 
 
 

 

13.01.2025 (V1) 
 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9059795 DK V1 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

 
 
FIGUR 1 

 

  



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9059795 DK V1 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 9071726 Bolt, M12x30 8.8 BOLT 8.8 M12X30 GB/T5781-2000 12x30 1 

2 9071727 Stor planskive Ø12 BIG WASHER 12 GBT96-12 1 

3 9071728 Flange, yderst FRONT CLAMPING FLANGE 65665.00.117 1 

4 9059814 Klinge, 700 mm SAW BLADE  65666.50.101 1 

5 9071729 Flange, inderst REAR SAW BLADE FLANGE 65665.00.118 1 

6 N/A Kile, 8x7x30 KEY 8X7X30 GB/T1095-2003 1 

7 9064362 Elmotor, 400V MOTOR 65665.26.002 (400V) 1 

8 N/A Beskyttelsesskærm MOVABLE GUARD PLATE 65665.00.115 1 

9 9050213 Låsemøtrik, M6 LOCK NUT M6 GB/T6172.2-2000 M6 28 

10 9050201 Planskive, Ø6 WASHER 6 GB/T95-2000 6 21 

11 N/A Klingebeskytter SAW BLADE GUARD 65665.00.016 1 

12 N/A Stor planskive Ø6 BIG WASHER 6 GB/T96.1-2002 4 

13 N/A Slidstykke, højre PLASTIC BAR 3 65665.00.137 2 

14 N/A Skrue, ST4.2x9.5 SCREW ST4.2X9.5 GB/T845-1985 ST4.2x9.5 18 

15 N/A Skrue, M5x10 SCREW M5X10 GB/818-2000 M5x10 6 

16 9021106 Bolt, M6x16 BOLT M6X16 GB/T801-2000 M6x16 24 

17 N/A Top afskærmning TOP GUARD 65665.00.091 1 

18 N/A Slidstykke PLASTIC BAR 2 65665.00.163 2 

19 N/A Slidstykke, venstre PLASTIC BAR 1 65665.00.162 2 

20 N/A Vippebord LOG CARRIAGE 65665.00.015-1 1 

21 N/A Styrepind GUIDE PIPE 65665.00.012 1 

22 N/A Bolt, M8x25 8.8 BOLT 8.8 M8X25 GB/T5783-2000 M8x25 6 

23 N/A Stor planskive, Ø10 BIG WASHER 10 GB/T96.1-2002 10 1 

24 9050215 Låsemøtrik, M10 LOCKNUT M10 GB/T6172.2-2000 M10 1 

25 N/A Låseplade LOCKING PLATE 65665.00.160 1 

26 9050202 Planskive, Ø8 WASHER 8 GB/T95-2000 8 8 

27 9050216 Låsemøtrik, M8 LOCKNUT M8 GB/T6172.2-2000 M8 27 

28 N/A Hårnålesplit, 2.5x32 COTTER PIN 2.5X32 GB/T91-2000 2.5x32 2 

29 9071730 Hjul, 8” WHEEL  (8") 65665.10.011 2 

30 N/A Planskive, Ø20 WASHER 20 GB/T95-2000 20 8 

31 N/A Beslag for hjulaksel MOUNTING BRACKET FOR WHEEL AXLE 65665.00.138 2 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES 9059795 DK V1 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

32 N/A Split R-PIN 3 CBC40113 1 

33 N/A Returfjeder RETURN SPRING 65665.00.112 1 

34 N/A Pakning GASKET FOR OUTPUT SHAFT 30250.38.123-2 1 

35 N/A Bolt, M8x20 8.8 BOLT 8.8 M8X20 GB/T5783-2000 M8x20 18 

36 N/A Stor planskive, Ø8 BIG WASHER 8 GB/T96.1-2002 8 52 

37 N/A Forbindelsesstykke CONNECTING PLATE 65665.00.155 1 

38 9071731 Håndtag HANDLE CFA55109-A 1 

39 N/A Skrue, M8x25 SCREW M8X25 (ZINC) GBT70.1 M8x25 2 

40 N/A Bundramme BASE FRAME 65665.00.014 1 

42 N/A Plade (1) PLATE 1 65665.00.144-1 1 

44 9042285 Låsemøtrik, M5 LOCKNUT M5 GB/T6172.2-2000 M5 6 

45 N/A Beslag for kontakt SWITCH MOUNTING BRACKET 65665.00.114-A 1 

46 9069242 Kontakt til elmotor SWITCH KOA12 1 

47 N/A Skrue, M5x50 SCREW M5X50 GB/823-2000 M5x50 2 

48 N/A Stopbolt SAW BLADE STOP PIN 65665.00.116 1 

49 N/A Låseskive LOCKING CHAIN CSC.10.130 1 

50 9021107 Bolt, M6x20 BOLT M6X20 GB/T5783-2000 M6x20 1 

52 N/A Plade LIMIT PLATE 3 65665.00.110 1 

53 N/A Klingeafskærmning SAW BLADE COVER 65665.00.011-1 1 

54 N/A Støtteplade SUPPORT PLATE 65665.00.111-A 1 

55 9050206 Møtrik, M6 NUT M6 GB/T6170-2000 1 

56 N/A Dæmperskive VIBRATION ABSORBING WASHER 8 CVC38118 1 

57 N/A Skrue, M6x25 SCREW M6X25 GB/T70.3-2000 M6x25 1 

58 9050207 Møtrik, M8 NUT M8 GB/T6170-2000 8 2 

59 9021123 Bolt, M8x40 BOLT M8X40 CCK.00.052 1 
 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


